

AG-4 A/S

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 79 79 44

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Jens-Ejner Rønne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | AG-4 A/S Råensvej 1 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 37 79 79 44 Stiftet: 6. juni 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Eigild Bødker Christensen, Formand Jesper Bødker Christensen, Næstformand Allan Bødker Christensen |
| Direktion | Jens-Ejner Rønne Pedersen, Adm. dir. |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | SEBC II ApS |
| Dattervirksomheder | K/S Berlin-Buchow, Aalborg K/S Super II, Aalborg K/S Bremerhaven, Aalborg Komplementarselskabet Berlin-Buchow, Aalborg Komplementarselskabet Super II ApS, Aalborg Komplementarselskabet Bremerhaven ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.563 kr. mod -19.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.899.494 kr. mod 5.886.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | -22.563 | -19 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.219.749 | 9.112 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 78.738 | 79 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 24 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.631.620 | -1.414 |
| Resultat før skat | 2.644.304 | 7.782 |
| Skat af årets resultat | -744.810 | -1.896 |
| Årets resultat | 1.899.494 | 5.886 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 4.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -3.315 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.902.809 | 1.886 |
| Disponeret i alt | 1.899.494 | 5.886 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|---------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 70.350.156 | 66.130 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 28.702.872 | 29.744 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>99.053.028</u> | <u>95.874</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>99.053.028</u> | <u>95.874</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.364.477 | 1.385 |
| Andre tilgodehavender | 11.417 | 12 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.375.894</u> | <u>1.397</u> |
| Likvide beholdninger | <u>163.439</u> | <u>144</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.539.333</u> | <u>1.541</u> |
| Aktiver i alt | <u>100.592.361</u> | <u>97.415</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------|---------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.831 | 5 |
| Overført resultat | 13.455.767 | 11.553 |
| Egenkapital i alt | 13.957.598 | 12.058 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 3.547.518 | 2.994 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 3.547.518 | 2.994 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | 27.415.001 | 27.415 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 24.415.854 | 25.425 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 51.830.855 | 52.840 |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 1.025.000 | 1.025 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.000 | 14 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 30.214.390 | 28.485 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | -1 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 31.256.390 | 29.523 |
| Gældsforpligtelser i alt | 83.087.245 | 82.363 |
| Passiver i alt | 100.592.361 | 97.415 |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital t.kr. | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode t.kr. | Overført resultat t.kr. | I alt t.kr. |
|---|-----------------------------|---|----------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500 | 5 | 9.667 | 10.172 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 1.886 | 1.886 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 4.000 | 4.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -4.000 | -4.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500 | 5 | 11.553 | 12.058 |
| Resultatandel | 0 | -3 | 1.903 | 1.900 |
| | 500 | 2 | 13.456 | 13.958 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 667.896 | 439 |
| Andre finansielle omkostninger | 963.724 | 975 |
| | 1.631.620 | 1.414 |

2. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2021 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2021 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------------------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Ansvarlig lånekapital | 27.415.001 | 0 | 27.415.001 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 25.440.854 | 1.025.000 | 24.415.854 | 20.000.000 |
| | 52.855.855 | 1.025.000 | 51.830.855 | 20.000.000 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld, t.kr. 25.440, er sikret ved sikkerhed i datterselskabers ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 84.321.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEBC II ApS, CVR-nr. 35393595, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
